Chirographo manu ipsius Siluestri exarato penes testatorem

prefatum,

Propterea Idem testator dixit atque voluit et ordinauit

quod si aliquando Joannes ipsius testatoris frater carnalis

uel filij dicti Joannis : atque nepotes testatoris et heredes

constituti raoUestarent inquietarent uel ad indicium

traherent dominas lucretiam dicti testatoris uxorem vel

Marietam et Magdalenam ejusdem testatoris et D"* lucretia

legiptimas filias et non sineret eas pacifice gaudere

usufructum Mollendini prefati,Dum uixei-int tunc et eo casu

voluit et ordinauit eos cadere ab omni legato et tota prorsus

hereditate atque eosdem penitus priuauit et priuat de

presenti : reliquiens Dom™ lucretiam uxorem suam usu-

fructuariam dumtaxat in uita sua una cum dominabus

Marieta et Magdalena eorumdem filiabus D°® S. lucretie et

ipsius testatoris. Ipsas uero d"**^ Marietam atque Magdalenam

ex nunc reliquit laxat atque constituit heredes universales

omnium bonorum suorum, mobilium et immobilium

presentium et futurorum. De quibus omnibus prefate

D* Marieta atque Magdalena possint et valeant vendere,

alienare, donare, laxare, atque disponere libere ac licite pro

earum voluntate atque arbitrio. Et hoc ideo ordinauit

testator prefatus ex ratione quod ipse accomodauit ac

dedit dicto Siluestro eius frater de propriis ipsius testatoris

pecuniis super quingentos due. auri. De quibus nihil aut

ullam minimam partem recepit a dicto Siluestro. Ideo

sicut aparet ex libus apotece dicti testatoris. Id ipsium

idem testator inteligi voluit fore et esse easdem universalis

heredes cum auctoritate disponendi ut supra etc. quoties-

cunque Joannes dicti testatoris frater carnalis uel eius filij ;

atque nepotes dicti testatoris et heredes constituti molles-

tarent inquietarent uel ad indicium seu curias traherent
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dictas dominas lucretiam Marietam atque Magdalenam, tam

ratione tutele, quam etiam legati siue ordinaiionis atque

voluntatis ipsius testatoris privans eosdem Joannem et

eius filios orani hereditate et beneficii legati supradicti et

si aliquid contrariaverit eius testatori ordinationibus ac

voluntati.

Et banc esse ultimara suam voluntatem testamentum seu

ordinationem dictus testator dixit atque asseruit, cassando

et anullando quodcunque aliud testamentum voluntatem

seu ordinationem antea factam quacunque modo factum

seu factas. Volens idem testator presentem suam

voluntatem valere lure testamenti et si non iure testamenti